
   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

 

IMOURO 

    

    

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	20190003 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.0201-00IDL 

NTRATANTE 	 SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS 
ÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE 

CONTRATADA(0) 	ADMINISTRADORA PAULO FRANCO IMÓVEIS E CONSTRUÇÕES LTDA 

OBJETO 	 Locação de um(01) imóvel, localizado à Rua Camilo Brasiliense, 367-Centro, para servir de 
instalação do Espaço do Empreendedor, junto a Secretaria Municipal de Atividades Economicas, Recursos Hídricos, 
Energéticos e Meio Ambiente do Município de Limoeiro do Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	R$ 10.200,00 (dez mil, duzentos reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2019 Atividade 0601.201222001.2.011 Gerenciamento Sec. Mim. 
de Ativ. Econôm. Rec, Hfd. e Energ. e M. Ambiente (SEMAE), Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de 
terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.10, no valor de R$ 10.200,00 

VIGÊNCIA 	02 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA 	02 de Janeiro de 2019 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


